
 

 

 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
   ВОСЬМА  СЕСІЯ 

 

      Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                         № 758-8/VIII                        26 травня  2021 року     
 

 

Про внесення змін у рішення сесії від 25 лютого 2021 року № 309-5/ VIII  

Керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 96, 120 
Земельного кодексу України, на підставі поданих документів селищна рада вирішила: 

 Внести зміни до рішення № 309-5/VIII від 25 лютого 2021 року «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок», 

виклавши п.3 рішення  в новій редакції: 
 

П.3 Надати в оренду строком 49 років земельну ділянку площею 0,0094 га, 
кадастровий номер 1225255100:04:001:0777, яка розташована по бульвару Шевченка,17В 

смт Софіївка на території Софіївської селищної ради,   АТ «Укртелеком» за цільовим 
призначенням «Для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій» (код 
КВЦПЗ 13.01), та укласти з АТ «Укртелеком» договір оренди землі. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                П.СЕГЕДІЙ 

 

 


	УКРАЇНА

